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INNEHÅLL:

Vassröjarträffen

Bilsektionen 
på Påljungshage

Seglatser 
i ur och skur

Sjöhistoriskas 
modelldagar

Lundafältets
två meetings

Höst- och 

byggsäsongen 

har börjat!

Höstnummer!

Båtsektionen besökte Sjöhistoriska museets modelldagar och visade upp sina modeller.

Prova-på-aktiviteterna på Påljungshage gjorde stor succé!
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Våra vänner

Truck & Maskin Service i Nyköping AB
Andor Automation
Princess Konditori
Resecity i Nyköping 
Autoexperten i Nyköping
Sörmlandskustens Sotning & Ventilation
EBK ELflyg
Sweeper´s Hobby Center

Ordis har ordet

Manus-

StOPP 
för nästa 

nummer:

15 nov -14

Hej alla medlemmar!
Så börjar SäSongen lida mot sitt slut. Men 
förtvivla inte - nu börjar inomhussäsongen istäl-
let. Vare sig det rör sig om bil eller flyg. Och att 
smyga sig undan i hobbyhörnan en stund medan 
höstvindarna stormar runt hörnet är ingen dålig 
syssselsättning! Och att drömma om kommande 
sommar samtidigt som nästa projekt växer fram 
är minsann inte den sämsta av sysselsättningar!

Den gångna sommaren har varit fylld av akti-
viteter och NMK har visat upp sig i alla möjliga 
sammanhang: Bilsektionen har gjort bra reklam 
för hobbyn under jippot i Påljungshage med pro-
va-på-aktiviteter, vilket lockade många unga, för-
hoppningsvis nya medlemmar. Båtsektionen har 
visat upp sig i Nävekvarn under ”Hamndagen” 
och deltagit i Sjöhistoriska museets hobbydagar i 
Stockholm. Flygsektionen har arrangerat Vassrö-
jarträffen och haft två meetings på Lundafältet.

Vi har alltså synts mycket i olika sammanhang 
och gjort bra reklam för både NMK och hobbyn! 
Bra jobbat av alla inblandade!

Nu åker jag till det stora landet i väster för att 
bygga, flyga och delta i åtskilliga meetings. Jag 
har laddat kameran och kommer att ta med mig 
ett stort bildmaterial hem som säkert kommer att 
inspirera till nya byggen.

Flyg snyggt – Kör vackert – Segla elegant!

Med vänlig hälsning/Göran Grenander

Papperstidningen är dyr att producera och distribuera. 
Läs därför NMK-nytt på nätet! 
Säg upp din papperstidning genom ett mail till: 
mats.e.forsmark@gmail.com

Inomhus för bil och flyg
i Gripenhallen
Nu erbjuds bilförare och piloter att använda Gripenhallen 
för inomhusaktiviteter!

Priset beror på hur många som delar på avgiften. Frågor 
besvaras av Anders Lindberg på svamp@swoompie.se eller 
0706-441579 och Simon 073-597 95 61.

Upplägget är att man anmäler sig – bindande – på:
innekorning@swoompie.se och betalar kontant vid entrén.
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Den traditionella ”Vassröjarträffen” gick av sta-
peln den 20 september och samlade 15 piloter 
och 25 helikoptrar. NMKs arrangemang uppskat-
tades för god organisation, mekbord under tak, 
tillgång till el och god förtäring till humant pris!

Vassröjarträffen 2014

Alla deltagarna uppställda för fotografering.

Laddarna fick ett hårt jobb hela dagen!

Det var många som sökt sig ut till Brandholmen för att få se de hisnande uppvisningarna av skickliga piloter.

På den improviserade loppisen kunde man fynda.
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Höstyra med motor och mat

Denna gång fick vi lite mer yta än 
förra året och med gamla gardet samt 
klubbens nya friska fläktar blev un-
derhållningsfaktorn större, bättre och 
härligare än någonsin,

 Mini  Z-banan var denna gång 
med i sin helhet och var återigen 
mycket populär, över 70 personer (!) 
provade på att köra och frågorna var 
många.

Även i år hade vi tillräckligt med 
plats för en köryta för 1:5 bilarna 
som sin vana trogen fyllde området 
med mycket publikfriande oljud och 
många svarta gummispår i asfalten, 
Denna gång hade vi flera eltouringbi-
lar så vi kunde visa upp lite tajt racing 
på en bana av koner. Detta var mycket 
uppskattat av en ganska stor publik, 
succé blev det mot slutet när 3 eltou-
ring började leka chickenrace med en 

För andra året i rad samlade NMK 
ihop sig på morgonen 13/9. Skåde-
platsen för höstyra med motor och 

Vilken lycka att få låna en bil och försöka att ta sig runt banan utan avåkning eller krock! Det var många som ville pröva 
sin körskicklighet på banan.

mat, var även denna gång parkering-
en utanför köpcentret Påljungshage 
vid E4.

1:5 Porsche runt avspärrningen och 
många nära-ögat-situationer uppstod.

Åskådarleden fylldes också kraf-
tigt, när Sotaren drog igång sin jet-
drivna Vampire och taxade runt in-
hägnaden.

Sammanfattningsvis var eventet 
mycket lyckat med många intresse-
rade och i förlängningen kanske några 
nya ansikten i NMKs gemenskap.

AL

Många läckra bilar i olika stilar och i olika skalor fanns att beundra!
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Göran ”Sotarn” Grenander drar igång jetmotorn på sin 
Vampire ...

... och det lät väldigt, väldigt mycket tyckte vissa åhörare.

NMKs uppvisning var spektakulär och drog många åskådare!

Många var intresserade av både bilarna och klubben. Kanske det kommer in några nya medlemmar!
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Seglatser i ur och skur

Båtsektionen besökte Nävekvarns 
”Hamnens dag” och vädret var inte 
roligt. Kallt och blåsigt, men vi var 

Crister Svensson styr sin trevliga fiskebåt i Nävekvarns hamn trots isande vindar och låg temperatur. Georg står på bryg-
gan och spanar efter sol.

några tappra som trotsade vädergu-
darna.

Här står vi och fryser och visar upp våra båtar. Trots vädret var det många intresserade som kom fram och tittade och 
frågade. Vinden gjorde sitt bästa för att välta ner båtarna från bordet, men det blev ingen incident. Puh!
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Vi var ovanligt många som kom till Vattensportens hus för 
att segla och njuta av det härliga vädret.

Både motorbåtar och segelbåtar fanns med under dagen. 
Och tack vare skickliga skeppare skedde inga kollisioner.

Det var en härlig blandning av flytetyg i alla möjliga skalor och förebilder.

Den här pampiga lastbåten var en välkommen nykomling i 
gänget och plöjde vågorna med tyngd och pondus.
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Vid ett annat tillfälle 
seglade vi vid Vatten-
sportens hus och vädret 
var perfekt! Vi var fler 
än vanligt och några 
nya ansikten och båtar. 
Det blev många turer i 
trevligt sällskap!
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Lägesrapport
FW 190D9

Sjöhistoriskas modelldagar 2014
Helgen den 6-7 september 
anordnade Sjöhistoriska sina 
traditionella hobbydagar. Det 
fanns möjlighet att segla i en 
uppställd damm och i Djur-
gårdsbrunnskanalen.
Det var utmärkt väder och 
mycket folk som tittade på 
våra båtar.
På lördagen arrangerades 
också Tjejmilen, vilket betydde 
att stora delar av Stockholm 
var avspärrade, vilket gjorde 
det svårt att ta sig både till och 
från Sjöhistoriska. Georg försöker hinna svara på alla frågor från de nyfikna besökarna

Christer Svensson körde sin fina fiskebåt i den uppbyggda dammen och fick trängas med allt från ubåtar till lastfartyg

Här smyger en u-båt fram med tornet över vattenytan.

Stockhoms skalabåtsklubb hade prova-på-aktiviteter med 
skarpstävade motorbåtar för de yngre besökarna. Dess-
värre var deras precision inte imponerande, vilket Mats 
bittert fick erfara. Relingen fick sig en ordentlig smäll, men 
är reparerad nu.
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Lundafältet 19 juli

Sotarn gör iordning Avian för flygning.

En imponerande Mustang kom också på besök.

Mycket folk och skapligt väder gjorde 
detta meeting till ett mycket lyckat ar-
rangemang

Tre Fun Cubs väntar på att få komma upp i luften.

Den tvåmotoriga Mosquiton flög alldeles utmärkt.

Restaurangen var öppen hela dagen.

Här är ett litet axplock av dagens del-
tagare, flygplan och aktiviteter
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Du har väl inte glömt att det finns NMK-prylar att köpa? 
Skaffa dig en ny, fräsch T-shirt och pynta modellen, verk-
tygslådan och bilen med dekaler som visar att du hör till 
stans bästa modellklubb. Det finns följande produkter att 
investera i:

T-ShirTS i tre st olika färger (vit/svart/grå) 
med NMK-loggan   Medlemspris 100kr/st 

a4-Dekalark med NMK-loggan 
i tre olika storlekar  Medlemspris 90kr/st 

Hör av er till någon i huvudstyrelsen för beställning! 
Tveka inte, se till att du syns med vårt fantastiskt vackra 

klubbmärke!

Visa att du tillhör NMK!

Lundafältet 
24 augusti

Nya NMK-
jackor!
NMK klubbjacka, svart 
med gul logga på ryggen. 
På bröstet NMK-loggan i 
2-färg.

Vid köp av 10 stycken 
är priset 625:- styck.

Från vecka 42 kommer 
ett ex att finnas i lokalen för 
provning av storlek samt 
en lista för beställningav 
jacka.

OBS! Jackan är något 
mindre i storlek än vanligt.

Mini z körning 
i lokalen
Nu flyttar bilsektionen in tisdagsverk-
samheten till lokalen på Brandholmen 
från och med 7/10

Upplägg som tidigare: Banbygge 
från ca 16:30 och sen körning, fika 
och samvaro. Därefter rivning och 
återställande av lokalen.

Nu finns bilar att hyra till mycket 
lågt pris för intresserade. Mer info på 
www.swoompie.se.

Kontakta Anders Lindberg på 
svamp@swoompie.se eller 0706-
441579 för att boka.

Tummelisa, en liten charmig maskin! Tuff landning gör inget landningsställ glatt! Aj, aj, aj!

Christer Ls FW 190F2 klar för nya uppdrag!

Sommarens andra meeting utnyttjade 
reservdagen då vädergudarna be-
stämde så. Men lyckat blev det ändå!


